
 

ISTITUTO PUBBLICO DI EDUCAZIONE E D'ISTRUZIONE FEMMINILE SS. 
TRINITA’ E PARADISO 

(R.D. 18.11.1869, n.2301 – R.D. 29.06.1883 n. 1514 – R.D. 23.12.1929 n. 2392 – R.D. 01.10.1931n. 1312 - D. L.vo 16 Aprile 1994, N. 297) 
www.isstep.it – info@isstep.it - isstep@pec.it C.F. n.82008160630 –Tel. e Fax 081.879.8066 Corso G. Filangieri, 151 

80069 VICO EQUENSE (NA) 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Delibera n. 10/2024 

 

OGGETTO: Affidamento incarico professionale ing. Pasquale Naclerio 

 

 

L’anno duemilaventiquattro (2024) addì 27 luglio 2024, il Commissario Straordinario avv. Catello 

Di Capua, adotta la seguente deliberazione:  

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Visto:  

- Il Decreto MIM n. 252 del 21 dicembre 2023 di nomina a Commissario Straordinario 

dell’Istituto Santissima Trinità dello scrivente Istituto; 

Considerato che: 

- La sala lettura della biblioteca comunale allocata nell’ Istituto è da tempo chiusa al pubblico; 

- Sono stati effettuati rilievi ed accertamenti tecnici finalizzati alla verifica della staticità dei 

locali della SS. Trinità che non hanno segnalato rischi di cedimento dei suddetti local  

Tenuto conto che: 

-  Alla luce delle indagini svolte , in data i13 giugno veniva disdettato il contratto alla Società 

di Ingegneria IDROGEO srl del sistema del monitoraggio del quadro fessurativo , come da 

delibera n. 7/2024 

- lo scrivente Commissario Straordinario ha tuttavia necessità di acquisire ulteriori elementi 

tecnici volti a verificare l’idoneità strutturale dei suddetti locali , prima di poter soddisfare le 

richieste dell’ Ente Comunale vicano che sollecita l’ assegnazione di locali da adibire alla sala 

lettura ; 

Tanto premesso  

 

 

DELIBERA 

di affidare all’Ing. Pasquale Naclerio incarico professionale per la redazione di una perizia relativa  

alla  staticità del locale sala lettura della biblioteca comunale, posto al piano ammezzato del 

complesso monumentale.  

 

 

Vico Equense, 27 luglio 2024 

Il Commissario Straordinario  

                                                                                                       Avv. Catello Di Capua 

 

http://www.isstep.it/
mailto:info@isstep.it
mailto:isstep@pec.it

		2024-12-06T18:12:24+0000
	DI CAPUA CATELLO




